  [image: Přenosné zahradní ohniště]   Vyhledávání   

Magazín o ohništích Recenze a hodnocení přenosných zahradních ohnišť

	Ohniště na zahradu
	Kovové zahradní ohniště
	Zahradní ohniště z umělého kamene a betonu





Přenosné zahradní ohniště
[image: Levné kovové přenosné venkovní ohniště o průměru 60 cm]
[image: Levné kovové přenosné venkovní ohniště o průměru 60 cm]

Kovové zahradní ohniště

To chci
Levné kovové přenosné venkovní ohniště o průměru 60 cm
Cenově dostupný a zároveň praktický způsob, jak si užít příjemný oheň na terase nebo trávníku u chaty? Levné kovové přenosné venkovní ohniště pro ty, kteří milují pobyt venku, ale nechtějí se vzdát pohodlí a tepla. Díky průměru 60 cm a třem opěrným nohám se nebudete muset obávat vypálení trávy nebo vzniku nevzhledných kruhů po spálení.
Cena v době recenze: 1 739 Kč
Více →


[image: Přenosné ohniště s grilem z umělého kamene s vnitřním kovovým pláštěm]
[image: Přenosné ohniště s grilem z umělého kamene s vnitřním kovovým pláštěm]

Zahradní ohniště z umělého kamene a betonu

To chci
Přenosné ohniště s grilem z umělého kamene s vnitřním kovovým pláštěm
Oheň pod hvězdnou oblohou a pohodlné grilování: užijte si nezapomenutelnou atmosféru otevřeného ohně a šťavnatě připravených pochoutek ve společnosti rodiny a přátel s ohništěm a grilem v jednom Grail od blumfeldt. Poutavé ohniště je vyrobeno z robustního a lehkého materiálu MGO (Magnesium Fiberclay) a kvalitního ocelového pláště. Speciální tvar s designem drahých kamenů je skutečnou pastvou pro oči a skvěle se hodí do každé zahrady.
Cena v době recenze: 5 129 Kč
Více →


[image: Robusní přenosné zahradní ohniště vodné pro velká dřevěná polena]
[image: Robusní přenosné zahradní ohniště vodné pro velká dřevěná polena]

Kovové zahradní ohniště

To chci
Robusní přenosné zahradní ohniště vodné pro velká dřevěná polena
Dokonalé venkovní ohniště, které vás zahřeje během chladných nocí a zároveň si budete užívat fascinující plameny? Nehledejte nic jiného než RedFire Reso – moderní, robustní a přenosné zahradní ohniště. Toto čtvercové a hluboké ohniště je stvořené pro spalování velkých dřevěných polen, takže je ideální pro venkovní setkání s přáteli a rodinou.
Cena v době recenze: 3 789 Kč
Více →


[image: Terasové ohniště a grilem a úložným prostorem na dřevo]
[image: Terasové ohniště a grilem a úložným prostorem na dřevo]

Kovové zahradní ohniště

To chci
Terasové ohniště a grilem a úložným prostorem na dřevo
Vychutnej si šťavnaté, pečené dobroty v kruhu rodiny a přátel u kulatého ohniště s grilem blumfeldt Savage 2.0 a zažij nepřekonatelně hřejivou atmosféru otevřeného ohně pod hvězdnou oblohou. Exkluzivní ohniště můžeš zapálit klasicky s dřevěným uhlím nebo palivovým dřevem, které se dá prakticky skladovat ve spodní části grilu. Kromě obrovského pohodlí při grilování slouží ohniště současně jako velký zdroj tepla – díky tomu si můžeš užít večery venku dokonce i na podzim.
Cena v době recenze: 7 309 Kč
Více →


[image: Silnostěnné lakované přenosné ohniště s odtokem IGEL 70 cm]
[image: Silnostěnné lakované přenosné ohniště s odtokem IGEL 70 cm]

Kovové zahradní ohniště

To chci
Silnostěnné lakované přenosné ohniště s odtokem IGEL 70 cm
Pokud jste milovníky letních večerů strávených lenošením na zahradě, pak vám nesmí chybět 70 cm tlustý lakované přenosné ohniště IGEL. Ohniště prémiové kvality je praktické i dekorativní a je dokonalým doplňkem každého venkovního prostoru. S průměrem 70 cm je dostatečně velké na to, aby vytvořilo hřejivou a příjemnou atmosféru pro všechny vaše hosty. Toto ohniště je vyrobeno ze silnostěnné černé oceli o tloušťce 3 mm (základna 4 mm), takže je nejen odolné, ale také příjemné na pohled.
Cena v době recenze: 5 190 Kč
Více →


[image: Praktické venkovní přenosné ohniště z kvalitní litiny]
[image: Praktické venkovní přenosné ohniště z kvalitní litiny]

Kovové zahradní ohniště

To chci
Praktické venkovní přenosné ohniště z kvalitní litiny
Pokud rádi trávíte čas venku, pak jistě víte, jak důležité je mít praktické venkovní přenosné ohniště. A jak si lépe užít chladné večery na zahradě nebo na dvoře než s kvalitním litinovým ohništěm! Ohniště nejenže dodá vašemu venkovnímu prostoru dekorativní nádech, ale také vás zahřeje a zútulní, když teplota klesne. Litinové ohniště je skvělou investicí, protože je pevné, odolné a má dlouhou životnost. Dokáže odolat drsným venkovním živlům a poskytovat vám teplo a pohodlí. Můžete ho snadno přemisťovat po zahradě, terase nebo si ho dokonce vzít s sebou na kempování.
Cena v době recenze: 2 366 Kč
Více →


[image: Malý kovový zahradní krb levně]
[image: Malý kovový zahradní krb levně]

Kovové zahradní ohniště

To chci
Malý kovový zahradní krb levně
Krb Fuego od společnosti RedFire se stane dokonalým doplňkem vaší zahrady, který vás zahřeje a zútulní během chladných večerů. Nejlepší na tom je, že se dodává za přijatelnou cenu, takže je dostupný pro každého. Ohniště je vyrobeno z vysoce kvalitní oceli s práškovým nástřikem, která mu dodává nejen moderní a stylový vzhled, ale zajišťuje také jeho odolnost.
Cena v době recenze: 1 929 Kč
Více →


[image: Velké kovové přenosné COOKKING Bali 80 cm]
[image: Velké kovové přenosné COOKKING Bali 80 cm]

Kovové zahradní ohniště

To chci
Velké kovové přenosné COOKKING Bali 80 cm
Velké kovové přenosné ohniště Bali 80 cm je nezbytnou výbavou pro ty, kteří rádi tráví letní noci posezením u otevřeného ohně. Toto vysoce kvalitní ohniště má průměr 80 cm, takže je ideální pro setkání a venkovní párty. A co je na tom nejlepší? Toto ohniště je nejen praktické, ale také dekorativní a nepoškodí váš trávník.
Toto ohniště je vyrobeno ze silnostěnné černé oceli o tloušťce 2 mm, takže je robustní a odolné. Může sloužit jako zdroj tepla během chladných nocí a jeho podmanivý způsob osvětlení dokáže vytvořit útulnou a romantickou atmosféru na každé zahradě nebo terase. Navíc je přenosné, což znamená, že ho můžete snadno přenášet a umístit, kamkoli budete chtít.
S velkým kovovým přenosným ohništěm Bali 80 cm nebylo rozdělávání otevřeného ohně nikdy jednodušší, rychlejší a bezpečnější. Můžete si užívat teplo a pohodlí ohně bez obav ze zbytečného nepořádku. Pokud tedy hledáte praktický a dekorativní způsob, jak rozzářit svou zahradu nebo terasu, toto ohniště rozhodně stojí za zvážení.
Cena v době recenze: 3 959 Kč
Více →


[image: Koš na oheň Goblet - Happy Green pro ohřev terasy]
[image: Koš na oheň Goblet - Happy Green pro ohřev terasy]

Kovové zahradní ohniště

To chci
Koš na oheň Goblet – Happy Green pro ohřev terasy
Představujeme ohnivý koš Goblet – Happy Green, který je dokonalým doplňkem pro vytápění vaší terasy. Díky přenosné konstrukci si tento zahradní ohnivý koš můžete snadno vzít s sebou, kamkoli půjdete. Ohnivý koš Goblet Fire Basket má celkovou výšku 49 cm a kónický tvar. Je navržen s držadly, která usnadňují jeho přenášení, a má rozměry 11 x 5 cm.
Cena v době recenze: 1 119 Kč
Více →


[image: Vintage přenosné zahradní ohniště narezlý vzhled]
[image: Vintage přenosné zahradní ohniště narezlý vzhled]

Kovové zahradní ohniště

To chci
Vintage přenosné zahradní ohniště narezlý vzhled
Už vás nebaví nudné a tradiční krby a ohniště? Chcete své zahradě dodat trochu vintage stylu? Toto ohniště vnese do vašeho venkovního prostoru rustikální styl, ale také vás za chladných večerů zahřeje. Mísa na oheň je vyrobena ze železa a je navržena tak, aby skvěle absorbovala a vyzařovala teplo, a zajistila, že vám bude po celý večer a noc příjemně teplo.
Cena v době recenze: 1 806 Kč
Více →


[image: Mozaikový stolek s praktickým ohništěm]
[image: Mozaikový stolek s praktickým ohništěm]

Kovové zahradní ohniště

To chci
Mozaikový stolek s praktickým ohništěm
Jak si prodloužit posezení venku? Jak si vychutnat relax venku i v chladnějších dnech? Jak si zkrášlit a zútulnit exteriér? Mozaikový stolek s ohništěm vidaXL zaujme na první pohled jak vás, tak i každou příchozí návštěvu. Náležitě zkrášlí, oživí váš venkovní prostor. Přenosné ohniště se stojanem skýtá stabilitu. Je vyrobeno z kvalitního, pevného, odolného materiálu. Má praktický poklop, který eliminuje odlétávání jisker. Pro snadné odstranění poklopu lze použít pohrabáč, který je součástí balení.
Cena v době recenze: 3 276 Kč
Více →


[image: Venkovní ohniště s grilem a přenosnou taškou]
[image: Venkovní ohniště s grilem a přenosnou taškou]

Kovové zahradní ohniště

To chci
Venkovní ohniště s grilem a přenosnou taškou
Jak snadno a bezpečně rozdělat oheň i na menším prostoru? Jak si opéct špekáčky či ugrilovat něco dobrého i na terase? Ohniště s grilem a přenosnou taškou je velmi praktickým řešením do každého exteriéru. Je efektivním zdrojem příjemného tepla i podmanivého světla. Ohniště je vybaveno grilovací mřížkou a vy si tak můžete ugrilovat i něco dobrého a tím si tak ještě více zpříjemnit pobyt venku s rodinou či přáteli. Ohniště je snadné na složení a transport. Součástí balení je praktická taška, ve které lze snadno převézt i uskladnit v době nepoužívání.
Cena v době recenze: 1 659 Kč
Více →


[image: Designové přenosné ohniště s pohrabáčem]
[image: Designové přenosné ohniště s pohrabáčem]

Kovové zahradní ohniště

To chci
Designové přenosné ohniště s pohrabáčem
Chcete si prodloužit posezení venku? Rádi byste si dopřáli odpočinek a načerpání energie venku častěji, a nejen v teplých letních dnech? Přenosné ohniště s pohrabáčem Dekorhome poslouží svému účelu kdekoli na zahradě, terase, balkonu, chatě, ale také na dovolené v kempu apod. Ohniště má z obou stran úchyty pro snadnou manipulaci při přemístění. Zásluhou kvalitního provedení a odolného materiálu skýtá bezpečné a bezproblémové užívání i dlouhou životnost.
Cena v době recenze: 3 537 Kč
Více →


[image: Moderní a praktické ohniště 3v1]
[image: Moderní a praktické ohniště 3v1]

Kovové zahradní ohniště

To chci
Moderní a praktické ohniště Rosario 3v1
Máte rádi praktické doplňky, které skýtají něco více? Pak vás osloví toto funkční ohniště 3v1. Ohniště Rosario 3v1 aneb pod tímto se ukrývá nádoba na oheň, gril a stůl v jednom. V jednoduchém a přesto moderním, praktickém provedení a pěkném designu. Tímto získáte příjemné teplo a tlumené osvětlení pro prodloužení posezení venku či užití si odpočinku v exteriéru i v chladnějších dnech. Rovněž si můžete opéct špekáčky, ale také něco dobrého ugrilovat. A k tomu ještě získat praktický stůl mající obvodovou opěrku na nohy.
Cena v době recenze: 7 299 Kč
Více →


[image: Ohniště o průměru 80 cm s odtokem]
[image: Ohniště o průměru 80 cm s odtokem]

Kovové zahradní ohniště

To chci
Ohniště o průměru 80 cm s odtokem
Jak si zpříjemnit odpočinek venku? Jak si užít prodloužené večery venku či posezení na zahradě, terase i v chladnějších dnech? Ohniště IGEL s odtokem je vyrobeno z kvalitní, pevné, odolné oceli. Má pevné nohy, které zajišťují jak patřičnou stabilitu, tak díky tomu ani nehrozí poničení povrchu pod ohništěm. Můžete si užít jak příjemné teplo a světlo, ale také opéct špekáčky. Výhodou je, že je ohniště přenosné, tudíž lze přemístit nejen v rámci zahrady, ale také převézt na chatu, vzít na dovolenou. Ohniště má z obou stran praktické úchyty pro snadný přenos.
Cena v době recenze: 5 691 Kč
Více →


[image: Přenosné ohniště se zabudovaným roštem]
[image: Přenosné ohniště se zabudovaným roštem]

Kovové zahradní ohniště

To chci
Přenosné ohniště se zabudovaným roštem
Jak si užít relax venku i v chladnějších dnech? Jak udělat snadno a rychle oheň i na menším prostoru? Přenosné ohniště Plate – Happy Green je vhodným a efektivním řešením do každého exteriéru. Svému účelu poslouží dokonale, a to kdekoli na zahradě, terase i balkonu. Ohniště má praktické nohy, díky tomu je dostatečně nad zemí. Tímto nehrozí riziko poničení povrchu pod ohništěm. Lze tak umístit i na trávník. Ohniště vytvoří příjemné teplo, světlo, ale také díky zabudovanému roštu umožní ugrilovat si nějakou dobrotu.
Cena v době recenze: 1 279 Kč
Více →


[image: Kovové přenosné ohniště v moderním designu]
[image: Kovové přenosné ohniště v moderním designu]

Kovové zahradní ohniště

To chci
Kovové přenosné ohniště Ovieto v moderním designu
Který doplněk do exteriéru rozhodně pořídit? Jak rozdělat snadno a rychle oheň i na malém prostoru? Jak si zpříjemnit a prodloužit pobyt venku? Přenosné ohniště Ovieto zaujme netypickým, jednoduchým, a přesto originálním designem. Ohniště je vyrobeno z kvalitního, pevného, odolného materiálu. Venkovní ohniště v černém provedení skýtá dostatek prostoru na rozdělání i většího ohně. Díky tomu získáte příjemné teplo i světlo. Můžete si tak prodloužit venkovní posezení, jakožto užít relax na zahradě, balkonu, terase i v chladnějších dnech.
Cena v době recenze: 2 699 Kč
Více →


[image: Přenosné ohniště s ochranným krytem]
[image: Přenosné ohniště s ochranným krytem]

Kovové zahradní ohniště

To chci
Přenosné ohniště čtvercového tvaru s ochranným krytem
Jak si zpříjemnit venkovní posezení? Jak si užít posezení venku i v chladnějších dnech či si prodloužit letní večery na zahradě? Ohniště D1099 Dekorhome je vyrobeno z kvalitního, pevného, odolného materiálu. Kovové ohniště čtvercového tvaru zkrášlí a zútulní váš venkovní prostor. Je vybaveno poklopem, které eliminuje odlétávání jisker. Součástí je i rukojeť s háčkem pro snadnou a bezpečnou manipulaci s víkem a pohodlné přikládání polen. Dostatečně vysoké nohy působí nejen pěkně díky designu, ale jsou praktické. Ohniště je díky tomu dostatečně nad zemí a nehrozí poničení povrchu.
Cena v době recenze: 970 Kč
Více →


[image: Kovové venkovní ohniště v působivém designu]
[image: Kovové venkovní ohniště v působivém designu]

Kovové zahradní ohniště

To chci
Kovové venkovní ohniště v působivém designu
Máte rádi praktické doplňky, které osloví nejen po funkční, ale i designové stránce? Rádi byste si zkrášlili venkovní prostor a prodloužili posezení venku nejen za letních večerů? Ohniště L je vyrobeno z kvalitní oceli. Zaujme na první pohled designem. Přenosné venkovní ohniště můžete využít kdekoli na zahradě, terase, balkonu, ale také snadno převézt na chatu. Je efektivním zdrojem tepla i světla. K tomu zkrášlí a zútulní váš exteriér. Navodí nejen kouzelnou atmosféru s nádechem romantiky, ale má i pozitivní vliv na člověka.
Cena v době recenze: 8 079 Kč
Více →


[image: Velké přenosné kovové ohniště]
[image: Velké přenosné kovové ohniště]

Kovové zahradní ohniště

To chci
Velké přenosné kovové ohniště RedFire Salo
Jak si prodloužit posezení venku? Jak si vychutnat odpočinek na vzduchu i v chladnějších dnech? Jak snadno a bezpečně rozdělat oheň a opéct špekáčky? Ohniště Salo značky RedFire je vhodné do každého exteriéru. Praktický doplněk, který poslouží svému účelu kdekoli na zahradě, terase, balkonu, chatě apod. Dostatečně prostorné venkovní ohniště pojme i velká polena. Můžete tak snadno založit i velký oheň. Ocelové ohniště má po stranách praktické úchyty pro snadný přenos. Ohniště, které můžete využívat po celý rok.
Cena v době recenze: 3 796 Kč
Více →


[image: Rustikální ocelové přenosné ohniště]
[image: Rustikální ocelové přenosné ohniště]

Kovové zahradní ohniště

To chci
Rustikální ocelové přenosné ohniště
Přenosné ohniště je vyrobené z oceli a skvěle absorbuje a vyzařuje teplo. Má širokou a hlubokou mísu, ve které snadno založíte velký táborák pro celou rodinu. Pletivový kryt vám umožní sledovat hořící oheň a zároveň brání odletování jisker a úlomků, a zajišťuje tak více bezpečí. V pletivovém krytu je též praktický kroužek, za který ho můžete snadno přenášet.
Cena v době recenze: 2 337 Kč
Více →


[image: Přenosné kovové ohniště na 3 nožkách]
[image: Přenosné kovové ohniště na 3 nožkách]

Kovové zahradní ohniště

To chci
Přenosné kovové ohniště Laki na 3 nožkách
Přenosné ohniště Laki na třech nožkách, které se Vám bude hodit, pokud máte rádi posezení u otevřeného ohně – třeba na terase.
Cena v době recenze: 2 169 Kč
Více →


[image: Přenosné ohniště s pletivovým krytem]
[image: Přenosné ohniště s pletivovým krytem]

Kovové zahradní ohniště

To chci
Přenosné ohniště s pletivovým krytem
Přenosné ohniště je vyrobené z oceli a skvěle absorbuje a vyzařuje teplo. Má širokou a hlubokou mísu, ve které snadno založíte velký táborák pro celou rodinu. Přiložený kovový pohrabáč lze použít jak k sejmutí pletivového krytu, tak k přeskupení palivového dříví.
Cena v době recenze: 3 180 Kč
Více →


[image: Ohniště IGEL o průměru 80 cm]
[image: Ohniště IGEL o průměru 80 cm]

Kovové zahradní ohniště

To chci
Ohniště IGEL o průměru 80 cm
Lakované přenosné ohniště IGEL prémiové kvality o průměru 80 cm, které ocení všichni milovníci letního posezení u otevřeného ohně.
Cena v době recenze: 5 691 Kč
Více →



1 2 3 4 5 6 7   Další »
Stále více majitelů rodinných domů či chat dbá na estetiku a funkčnost zahrady. Přilehlý pozemek se tak stal hlavně místem pro relaxaci a setkávání rodiny a přátel. A při jaké jiné příležitosti se jen tak sejít, než u grilování nebo opékání na otevřeném ohni, že? K tomu je ale potřeba pěkné přenosné ohniště.
 
 Hlavním kladem přenosného zahradního ohniště je možnost snadného přemístění na terasu či kamkoli na zahradu. Díky zvýšenému provedení netrpí trávník ani vaše záda, neboť se při opékání buřtů můžete pohodlně usadit do zahradního křesílka.K mnoha modelům lze zakoupit i opékací mřížku, čímž spojítefunkci ohniště a grilu a ušetříte další prostor.
 
 Vybírat můžete z mnoha výšek i designů a doladit venkovní posezení do nejmenšího detailu. Přenosné ohniště nevyžaduje zvláštní údržbu a velmi dobře odolává venkovním vlivům. Přesto prodloužíte jeho životnost, pokud ho po sezóně očistíte a uklidíte na chráněné místo.
Kategorie ohnišť
	Kovové zahradní ohniště (132)
	Zahradní ohniště z umělého kamene a betonu (20)




© 2024 Přenosné zahradní ohniště | Kontakty | Informace o cookies


     
 KATEGORIE OHNIŠŤ



	Ohniště na zahradu
	Kovové zahradní ohniště
	Zahradní ohniště z umělého kamene a betonu


  